

E & A Consulting Group, Inc.
 10909 Mill Valley Road
 Omaha, NE 68154

Bid Tabulations
SID: 276
Subdivision: PORTAL RIDGE
Project Type: 2023 STREET RECONSTRUCTION

Bid Date: 10/10/23
 E&A Project No. P2005.054.012
 Engineer's Est: \$156,000.00
 Page 1 of 1

Bid Item	Description	Quantity	Unit	NL&L Concrete, Inc. 5634 So. 85th Cir. Ralston, NE 68127		Jerry Jensen Const., Inc. 1871 Newell Trail Woodbine, IA 51579		S&S Trenching Inc. 14004 N 138th Street Omaha, NE 68142		B&W Co., Inc. 2340 Keystone Drive Omaha, NE 68134	
				Quantity	Unit	Quantity	Unit	Quantity	Unit	Unit Price	Amount
1	Concrete Pavement Repair, Large Area	336	SY	79.00	26,544.00	85.00	28,560.00	90.00	30,240.00	89.00	29,904.00
2	Concrete Pavement Repair, Small Area	1,190	SY	80.00	95,200.00	85.00	101,150.00	90.00	107,100.00	97.00	115,430.00
3	Full Depth Saw Cut Existing Pavement	3,446	LF	1.00	3,446.00	4.00	13,784.00	3.00	10,338.00	3.00	10,338.00
4	Adjust Water Valve to Grade	2	EA	25.00	50.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00
5	Adjust Manhole to Grade	6	EA	25.00	150.00	100.00	600.00	50.00	300.00	100.00	600.00
6	Remove and Replace PCC Sidewalk	470	SF	7.25	3,407.50	6.00	2,820.00	9.50	4,465.00	7.00	3,290.00
7	Remove and Replace PCC Curb Ramp	252	SF	8.00	2,016.00	13.00	3,276.00	16.00	4,032.00	14.00	3,528.00
8	Construct PCC Curb Ramp	50	SF	8.00	400.00	25.00	1,250.00	12.00	600.00	14.00	700.00
9	Construct Detectable Warning Panel (5 Locations)	40	SF	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	35.00	1,400.00
10	Remove and Replace Faulty Subgrade	25	TN	12.00	300.00	30.00	750.00	26.00	650.00	20.00	500.00
TOTAL BASE BID (ITEMS 1-10, INCLUSIVE)					\$133,113.50**		\$153,990.00		\$159,525.00		\$165,890.00

**CORRECTED BASE BID